



Pressmeddelande den 12 september 2022

## RWE är ny huvudpartner till FC Rosengård

**Energibolaget RWE är ny huvudpartner till fotbollsklubben FC Rosengård. RWE:s bidrag går dels till fotbollsverksamheten, dels till klubbens sociala program som bland annat rustar ungdomar inför arbetsmarknaden och stärker unga tjejers självkänsla.**

– RWE:s Sverigekontor ligger i Malmö och för oss är det viktigt att stötta en lokal aktör som bidrar till en positiv utveckling och håller ihop staden. FC Rosengård gör viktiga insatser för integrationen, flickors utveckling som ledare och ungas möjligheter att komma in i arbetslivet, säger Roland Flaig, vd för RWE Renewables Sweden AB.

FC Rosengårds verksamhet står på två ben – ett sportsligt och ett socialt. Genom sponsorskapet bidrar RWE både till fotbollsverksamheten och till de sociala verksamheterna. *Boost* rustar ungdomar, bland annat utrikesfödda och de utan gymnasieexamen, inför arbetsmarknad och studier. *Football for Life* använder fotbollen som verktyg för att stärka unga tjejers självförtroende, självkänsla och ställning i samhället. *Hattrick* är ett kunskapsprogram som syftar till att tjejer ska stanna längre inom fotbollen och höja statusen för damfotbollen.

– Näringslivets ekonomiska stöd är viktigt både för våra fotbollslag och för våra sociala satsningar. Samarbetet med RWE och andra företag skapar även stolthet hos våra spelare och förutsättningar för nätverkande som kan hjälpa våra ungdomar in i arbetslivet, säger Jenny Damgaard, klubbchef för FC Rosengård.

Fotbollsklubben FC Rosengård har vunnit tolv SM-guld och är rankade som nummer tio i Europa. Inom föreningen finns över 700 barn och unga som aktiva spelare. Bland spelarna finns över 70 olika nationaliteter.

RWE är ett globalt energibolag som är världsledande på förnybar energi och som nu bygger ut den förnybara elproduktionen i Sverige. Företaget driver i dag 11 landbaserade vindkraftsparker och en havsbaserad vindkraftspark i Sverige.

Samarbetet mellan FC Rosengård och RWE omfattar tre år och kan sedan förlängas.

### **För mer information, kontakta:**

Katharina Persson, kontorsansvarig på RWE, [katharina.persson@rwe.com](mailto:katharina.persson@rwe.com), 072 – 143 34 50  
Louise Eklund, pressansvarig FC Rosengård, [louise@fcrosengard.se](mailto:louise@fcrosengard.se), 072 – 361 39 16

# RWE

RWE leder vägen till en grön energivärld. Med en omfattande investerings- och tillväxtstrategi kommer företaget att utöka sin kraftfulla, gröna produktionskapacitet till 50 gigawatt internationellt år 2030. RWE investerar 50 miljarder euro brutto för detta ändamål under detta decennium. Portföljen är baserad på vindkraft till havs och på land, sol, väte, batterier, biomassa och gas. RWE Supply & Trading tillhandahåller skräddarsydda energilösningar för stora kunder. RWE finns på de attraktiva marknaderna i Europa, Nordamerika och Asien-Stillahavsområdet. Företaget fasar ut på ett ansvarsfullt sätt kärnenergi och kol. RWE sysselsätter runt 19 000 personer över hela världen och har ett tydligt mål: att nå nettonoll till 2040. På vägen dit har företaget satt upp ambitiösa mål för alla aktiviteter som orsakar utsläpp av växthusgaser. Initiativet Science Based Targets har bekräftat att dessa utsläppsminskningmål är i linje med Parisavtalet. Mycket i andan av företagets syfte: Vår energi för ett hållbart liv.

I Sverige driver RWE 11 landbaserade parker och en havsbaserad vindkraftspark, vilket innebär att företaget i nuläget tillhandahåller mer än 250 MW vindkraft från parker till havs och på land i Sverige. Utöver detta driver RWE ytterligare parker åt tredjehandparter. För att fortsätta bygga ut förnybar energi i Sverige och Danmark har vi omkring 3 GW vindkraft under utveckling, med potentialen att uppfylla behovet av hushållsel för fler än 2 miljoner nordiska hushåll.